
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2018 

STAROSTY POLICKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu  

utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Senior-WIGOR w Policach w 2018 r. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/314/2018 Rady Powiatu w Policach z dnia 

23 lutego 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                          

w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu Senior+ w Policach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1315) w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 i art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.  W tytule oraz § 1 i 3 zarządzenia Nr 5/2018 Starosty Polickiego z dnia 24 stycznia 

2018 r. w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania uczestnika w Dziennym Domu 

Senior-WIGOR w Policach w 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 699) 

wprowadza się zmiany polegające na zastąpieniu nazwy „Dzienny Dom Senior-WIGOR                    

w Policach” nazwą „Dzienny Dom Senior+ w Policach”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 

 


